МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЪНОЕ УЧРВЖДЕНИЕ
(НОВО СЁЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЪНАЯ ШКОЛА

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Д.А.КУДРЯВИЦКОГО>
РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА РВСПУБЛИКИ КРЫМ

прикАз

<<,L,)) ,{_)! 202з г пгт. Новоселовское j\ъ /8k
Об утверждении режима работы пищеблока

В соответСтвиИ С требованиями СанПиН 2.312.4.3590-20 <<Санитарно-
эпидемиологиIIеские требования к организации общественного питания населениrD),
утвержденным Постановлением Главного государственного санитарного врача
Российской Федерации от 27.t0.2020 г. J\Ъ 32,- в целях чёткой организации
рацион€}JIьного питания, обеспечения охраны здоровъя учащихся, а также
далънейшего совершенствования организации питания учащихся в школе в 202з-
2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1, УтверДить режим работы пищеблока на 2O23l2O24 учебный год (приложение 1).

2, Утвердить график проведения генер€tльной уборки помещенийшкольной столовой
в 202312024 1^лебном году (приложение 2).

З. Повару школьной столовой Ситаджиевой А.К.

3,1, ПроизводитЬ закладкУ продуктов на завтрак и обед в присутGтвии кJIадовщика
Гоц Т.Л.

4. Контроль за исполнением данного прик€ва

Щиректор В.А.Боришкевич

С приказом ознакомлены:

1. Ситаджиева А.К
2. Гоц. Т.Л.

крыt *_-

Приложение 1

к пDиказy от ( > 2023 J\b

РЕЖИМ РАБОТЫ ПИIЦЕБЛОКА
мБоУ <<Новосёловская школа им. Героя Советского Союза Д.А.Кудрявицкого>)

а 202312024 учебном году

ГРАФИК ПРОВЕДЕ НИЯrЕНЕРАЛЬНОЙ УБОРКИ
ПОМЕЩЕНИЙ СТОЛОВОЙ

МБОУ <<Новосёловская школа им. Героя Советского Союза Д.А.КУДРЯВИЦКОГО>
а 202312024 ебном

Щень недели Время
Понеделъник 07.00 _ 15.00

ник 07.00 _ 15.00

с 07.00 - 15.00
07.00 - 15.00

Ьтница 07.00 _ 15.00

ота
Воскресенье Выходной

ответственный за
помещение

Щень недели, времяпомещение

Мариноха А.С., кухонная
рабочая

Понеделъник
14.00 - 15.00

Овощной и мясной цех

Гоц.Т.Л., кладовщикВторник
14.00 - 15.00

Кладовка для сыпr{их
продуктов

Иванова И.Ю., кухонная

рабочая
Среда

14.00 _ 15.00
IVIоечная столовой и

кухонной посуды
Мариноха А.С., кухонн€lя

рабочая
Четверг

14.00 _ 15.00
Горячий цех

Мариноха А.С., кухонная
рабочая

Пятница
14.00 _ 15.00

Четверг

Выходной

Обеденный зал